FE~EI~A «a DOZÊZE~EIUNICIPIO ‘

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DA CÃMARA MUNICIPAL, PARA O

EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM REGIME DE MOBILIDADE INTERNA NA CATEGORIA DE

ASSISTENTE TÉCNICO - GABINETE DE SERVIÇO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL

Avaliação Curricular

Ata n° 3

Aos vinte dias do mês de fevereiro do ano dois mil e vinte e cinco, no edifício do

Paços do Concelho, reuniu o Júri do Procedimento supra indicado, designado por

deliberação da Câmara Municipal, em reunião de Câmara, realizada em 11 de dezembro

de 2024, com a presença dos Senhores: Pedro Manuel Ferreira Mendes Coordenador

Municipal de Proteção Civil, Vasco Manuel Antunes Ferreira Técnico Superior do

Gabinete do Serviço Municipal de Proteção Civil e Vera Lúcia da Silva Alves Chefe

da Equipa Multidisciplinar do Gabinete de Gestão de Recursos Humanos, Higiene e

Segurança e Informática.

O presente Procedimento foi publicado na Bolsa de Emprego Público (BEP), com o

Código de Oferta n° 0E202412 0681 e no site do Municipio.

Aberta a reunião, o Júri ao abrigo do n° 3 do artigo 16° da Portaria n° 233 2022, de

09 de setembro, procedeu à “Avaliação Curricular”, dos candidatos admitidos, de

acordo com os critérios previamente definidos e que constam na ata n.° 1.

A Classificações obtida pelos candidatos na Avaliação Curricular, foi a que se

apresenta de seguida:

Nome

António Miguel Alves e Silva Redondo

Paulo Jorge Matias Mendes

Classificação obtida
(valores)

14

17,75

O resultado da aplicação do método de seleção “Avaliação Curricular”, consta ainda do

Anexo 1 à presente ata da qual faz parte integrante.

F ??EI~A

SI DOZÊZE~EIUNICIPIO

A presente ata será afixada nas instalações do Município e publicitada na página

eletrônica da autarquia em ,cirad )/e/ele.

Não havendo nada mais a tratar foi a reunião dada por encerrada, pelo que a mesma vai

ser assinada por todos os membros do Júri.

O Júri

4/

x F ~2EI~A
DO ZÊZE~E

O

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO DE 1 (UM) POSTO DE TRABALHO

PREVISTO E NÃO OCUPADO NO MAPA DE PESSOAL DA CÂMARA MUNICIPAL, PARA O

EXERCÍCIO DE FUNÇÕES EM REGIME DE MOBILIDADE INTERNA NA CATEGORIA DE

ASSISTENTE TÉCNICO - GABINETE DE SERVIÇO MUNICIPAL DE PROTEÇÃO CIVIL

ANEXO 1

Resultados da aplicação do método de seleção: Avaliação Curricular

Avaliação Curricular (HA FP

em que:

EP AD) 4

HA Habilitação Académica

FP Formação Profissional

EP Experiência Profissional

AD= Avaliação Desempenho

Avaliação Curricular HA FP EP AD Total

António Miguel Alves e Silva Redondo 18 18 10 10 14

Paulo Jorge Matias Mendes 20 16 20 15 17,75

(Ordenada Alfabeticamente)

Classificação obtida
Nome Observaçoes

(valores)

António Miguel Alves e Silva Redondo 14 Aprovado

Paulo Jorge Matias Mendes 17,75 Aprovado

O Júri